
Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

12.2.2018 8:30:38

2014
O opravných položkách k pohledávkám účtuje účetní jednotka k rozvahovému dni- 31. 12. O zrušení opravných položek 
účtuje ÚJ  nejpozději k rozvahovému dni- 31.12.
ÚJ neúčtovala o reálné hodnotě ( na základě stanovení hladiny významnosti vnitřním předpisem ).
Používá rovnoměrný způsob odpisování majetku.
Pro účtování o sociálním fondu používá účet 419 0100.
r. 2016
Pro účtování příjmů a výdajů, které se týkají veřejněprospěšných prací, se používá UZ 13013, nástroj 104 a zdroj 1 a 5. 
Stejný UZ, N a Z se použil i koncem r. 2015.
Pro účtování o SF používá účetní jednotka účet 419 a AU 0100, 0111.

S účinností os 1.1.2010 dosšlo k zásadní změně účetnictví- je definováno zákonem č. 563/1991 Sb., , vyhl. č. 410/2009 
Sb., ČÚS 701-710
31.12.2014-Změnou ĆÚS č. 708 se z měnil odpisový plán v návaznosti na uvedený ČÚS

Změna obsahového znění účtů od 1. 1. 2015:
účet 342 - od 1.1.2015 se na tento účet účtuji závazky a pohledávky za veškerými daněmi (kromě DPPO a DPH) a 
poplatky
účet 344 - pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
účet 903 - zrušený a nahrazený účtem 909 - Ostatní majetek
účet 905 - Vyřazené pohledávky - převedený zůstatek z účtu 911 - Vyřazené pohledávky
účet 915 - Ostatní krátkodobé pohledávky z transferů - převedené z účtu 942 - Krátkodobé podmíněné pohledávky ze 
vztahu k jiným zdrojům
účet 955 - Ostatní dlouhodobé pohledávky z transferů - převedené z účtu 943 - Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze 
vztahu k jiným zdrojům
účet 916 - Ostatní krát kodobé závazky z transferů - převedené z účtu 973 - Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k 
jiným zdrojům
účet 956 - Ostatní krátkodobé závazky z transferů - převedené z účtu 974 - Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k 
jiným zdrojům
31.12.2015
Změna uspořádání a označování položek účetní závěrky z důvodu novely vyhlášky č. 410/2009 Sb.,, ve znění pozdějších 
předpisů, novel ČSÚ
nový účet 375- účtování průtokových transferů
účtování věcných břemen do 40 000,00 kč na účet 028 a nad 40 000,00 Kč na účet 029
Byla zrušena hladina významnosti u věcného břemene obce jako osoby oprávněné - věcné břemeno nad 40 000 se účtuje 
na účtu 029 a věcné břemeno do 40 000 Kč se účtuje na účtu 028.

Účetní jednotka nemá informaci o ukončení  její činnosti.
2016
K 31.8.2016 došlo na základě rozhodnutí zastupitelstva obce ke zrušení příspěvkové organizae Základní škola 
Dobromilice, okres Prostějov, Dobromilice č. 119, 798 25 Dobromilice. Veškerý majetek, závazky, pohledávky převzala 
obec Dobromilice jako zřizovatel a použila pro zaúčtovnání příslušné účty a účet 401 )-dle metodiky z krajského úřadu OL 
kraje. Při účtování použila ÚJ účty označené ORGem 3117, § 3117.
Majetek zrušené PO byl vyřazený z podrozvahové evidence ( 021,028, 018 ) a byl zařazen na příslušné majetkové účty 
obce. Operativní evidence byla zařazena na podrozvahový účet 902. Nepotřebný, nefunkční majetek byl k 31.12. 2016  
vyřazen.



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 2z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 2,00 2,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 3 614 897,10 3 594 136,90

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 132 182,65 119 738,15

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 796 126,93 834 469,50

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 45 287,62 31 931,62

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 4 588 494,30 4 580 276,17

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 12.2.2018 8:30:38

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Dobromilice 2z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 4 588 492,30 4 580 274,17

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 2,00 2,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 12.2.2018 8:30:38

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 12.2.2018 8:30:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.2.2018 8:30:38

Nemáme informace o dalších významných skutečnostech souvisejících s účetní závěrkou a finanční situací účetní 
jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.2.2018 8:30:38

Územní celek není příspěvkovou organizací ( neřeší krytí fondu investic) a proto se tato informace netýká naší účetní 
jednotky.

r. 2016
Koncem roku uzavřela obec kupní smlouvy bna prodej pozemků určených k výstavbě rodinných domů. Návrh na vklad ve 
třech případech ( p.č. 168/27,27,29 ) byl podán dne 30.1.2016. Z majetkové evidence obce vyly pozemky vyřazené, ale na 
LV obce č. 10001 k datu 31.12.2016 jsou stále vedené.
Byla provedena demolice nemovitosti č.p. 85, která byla vyřazena z majetkové evidence, ale na LV obce č. 10001 je stále 
vedena. V r. 2017 účetní jednotka uvede do souladu data v majetkové evidenci a v katastru nemovitostí ( podání žádosti o 
výmaz nemovitosti č. p. 85 z KN ).
r. 2017- byly provedené demolice nemovitostí č. p. 153, 159, 157, 124, 278, 166, 158 (z dotačního titulu) , 108, 221 ( z 
vlastních zdrojů). K rozvahovému dni nejsou tyto nemovitosti vymazány z LV č. 10001.



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 359 652,00 316 317,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 200 000,00 4 121 857,10

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

12.2.2018 8:30:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.2.2018 8:30:38

Netýká se ÚJ.

2016
ÚJ nemá v evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby oceněné ve výši 
1,00 Kč.



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.2.2018 8:30:38

1 r. 2017- obec obdržela neinvestiční dotaci ve výši 1 406 088,00 Kč s UZ 17035 na demilici 7 
objektů (rodinných domů- č. p. 157, 158, 159, 166, 124, 153, 278). Vlastní zdroje byly v 
účetnictví značeny ORGem 1703.



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.2.2018 8:30:38

2

1

Na některých výnosových účtech došlo k vyššímu, jindy zase nižšímu pohybu.
Účet 646 (prodej DHDM a drobného majetku ze základní školy), 672 (dotace na demolice 
nemovitostí 1 406 088,- Kč, větší počet pracovníků na VPP). Naopak k nižšímu pohybu došlo 
na účtech 647 (prodej pozemků- v r. 2017 hlavně prodej pozemků pro výstavbu rod. domů, v r. 
2016 prodej pozemků pro výstavbu rod. domů a prodej pozemku společně s nemovitostmi), 
665 (dividendy- v r. 2016 došlo k vyplacení dividend za 2 roky).

V roce 2017 došlo ve srovnání s r. 2016 k meziroční změně ve výši nákladů a výnosů.
Vyšší náklady se v r. 2017 projevily na účtech 518 (demolice domů), 521 (větší počet 
pracovníků na VPP), 558 (nákup DHDM), 549 (vyúčtování nákladů souvisejících s užíváním 
bytů- č. 312).
Nižžší náklady se projevily na účtech- 532 (daň z nemovitých věcí- méně prodaných 
nemovitostí), 547 (zmařené investice- nedošlo k žádnému vyřazení projektové dokumentace), 
553 ( odpisy z prodaných nemovitostí-k prodeji v r. nedošlo), 572 (v r. 2016 zrušena 
příspěvková organizace, příspěvek na provoz se tedy výrazně ponížil).



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.2.2018 8:30:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.2.2018 8:30:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

12.2.2018 8:30:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 12.2.2018 8:30:38

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 12.2.2018 8:30:38

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 124 396,50

G.III. Čerpání fondu 53 591,00

Ostatní tvorba fondu 45 697,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 45 697,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 132 290,50

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 12.2.2018 8:30:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 1 099 952,31 216 887,00 883 065,31 780 284,80

G.5. Jiné inženýrské sítě 23 222 866,44 9 822 134,00 13 400 732,44 13 995 212,44

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 6 648 049,67 1 366 465,00 5 281 584,67 5 512 195,67

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 101 430,27 46 099,00 55 331,27 61 415,27

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 16 492 139,30 3 016 125,00 13 476 014,30 13 845 470,30

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 3 597 685,78 1 216 124,00 2 381 561,78 1 973 772,28

G. Stavby 51 162 123,77 15 683 834,00 35 478 289,77 36 168 350,76

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Dobromilice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

12.2.2018 8:30:38

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 5 875 949,05 0,00 5 875 949,05 5 872 826,05

H.4. Zastavěná plocha 586 936,79 0,00 586 936,79 445 503,21

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 410 505,94 0,00 2 410 505,94 2 237 266,36

H.2. Lesní pozemky 514 815,00 0,00 514 815,00 514 815,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 9 388 206,78 0,00 9 388 206,78 9 070 410,62

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Dobromilice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

12.2.2018 8:30:38

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

12.2.2018 8:30:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

12.2.2018 8:30:38



Stránka : 1Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

12.2.2018 8:30:38

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

12.2.2018 8:30:38

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Dobromilice 1z00288187IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DobromiliceNázev:

Sídlo: Dobromilice č. 6, 798 25

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

výkon státní správy

00288187Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

12.2.2018 8:30:38

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




